
SERVIZIO PROPONENTE:  Amministrazione Del Personale
Allegati:

1. ATTO AGGIUNTIVO CONVENZIONE  
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Elsa Marongiu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Amministrazione del Personale

Dott.  Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 424 del 23/04/2010

OGGETTO:Proroga della convenzione per attività di consulenza 
tra l’Azienda U.S.L. N. 5 di Oristano e il Ministero della 
Giustizia Direzione Casa Circondariale di Oristano per 
attività di consulenza – Signora Casu Monica.
Dal 01/04/2010 al 31/03/2011

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Elsa Marongiu________________

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo ___________________________

IL COMMISSARIO

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 460 del 
08/05/2007 relativa alla stipulazione di una convenzione tra la 
U.S.L.  di Oristano e il Ministero della Giustizia Direzione 
Casa Circondariale di Oristano,  per l’effettuazione di attività 
di  consulenza  professionale  finalizzata  all'assistenza 
infermieristica a favore dei detenuti della Casa Circondariale 
di  Oristano,  modificata  e  integrata  con  deliberazione  del 
Direttore  Generale  n.  460  del  21/04/2008,  e,  ulteriormente 
prorogata con deliberazione del Commissario n° 64 del 08/10/2009 
dal 01/04/2009 al 31/03/2010; 

CONSIDERATO  che  la  Direzione  della  Casa  Circondariale  di 
Oristano, con nota pervenuta via fax in data 07/04/2010, chiede 
che  venga  prorogata  la  convenzione  stessa  a  far  data  dal 
01/04/2010 e fino al 31/03/2011;

ACQUISITA la  disponibilità  della  Signora  Casu  Monica  ad 
effettuare la consulenza di assistenza infermieristica   ai 
detenuti  presso  la  Casa  Circondariale  di  Oristano  dal 
01/04/2010 e fino al 31/03/2011;

VISTO lo  schema  dell’atto  aggiuntivo  di  proroga  della 
convenzione  col  quale  vengono  confermate  le  condizioni 
specificate nel precedente atto;



RITENUTO per  quanto  suesposto  necessario  procedere  alla  proroga 
della convenzione in oggetto;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
1) di  prorogare,  la  convenzione  richiamata  in  premessa   tra 

l’Azienda U.S.L. N. 5 di  Oristano e il Ministero della Giustizia 
Direzione Casa Circondariale di Oristano;

2) di approvare lo schema dell’atto aggiuntivo alla convenzione da 
stipulare  tra  questa  Azienda  e   il  Ministero  della  Giustizia 
Direzione  Casa  Circondariale  di  Oristano,  che  si  allega  alla 
presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

3) di autorizzare la Signora Casu Monica ad effettuare, fuori orario 
di servizio, presso il Ministero della Giustizia Direzione Casa 
Circondariale di Oristano,  la consulenza professionale di cui 
alla convenzione;

4) di stabilire che la presente convenzione avrà durata a far data 
dal 01/04/2010 fino al 31/03/2011 e potrà essere rinnovata previa 
adozione di specifico atto deliberativo da parte dei contraenti;

5) di precisare che i relativi compensi più I.V.A., se dovuta,  e 
IRAP  da  versare  sul  95%  dei  compensi,  dovranno  affluire 
all’Azienda U.S.L. N. 5 di Oristano mediante versamento sul c/c 
bancario n.  000070188520  ABI  01015  CAB  17400   codice  IBAN 
IT92S0101517400000070188520 acceso presso  la  Banca  D'Italia 
filiale di Oristano –Tesoriere A.S.L.  N. 5;

6) di trasmettere copia della presente deliberazione al Ministero 
della Giustizia Direzione Casa Circondariale di Oristano, alla 
Signora  Casu  Monica  e  al  Servizio  Bilancio  per  i  successivi 
adempimenti di competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO   
  Dott. Pietro Attilio Manca        Dott. Sarafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 27/04/2010 al 11/05/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 424 del 23/04/2010
	DELIBERA

